

Protokół nr 4/18

z posiedzenia Rady Osiedla Nowe Miasto z dnia 31 stycznia 2018 roku.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Rady Osiedla Nowe Miasto wg listy obecności, stanowiącej osobny skoroszyt.

W dzisiejszym posiedzeniu stwierdzono quorum.

Dodatkowo w posiedzeniu uczestniczyli zaproszeni goście – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61, przedstawiciel Domu Kultury Słowianin i przedstawiciele Zespołu Tanecznego „Krağ”, oraz przedstawiciele Straży Miejskiej.

Zebranie prowadziła Przewodnicząca.

Omówiliśmy nasze wspólne założenia co do planu rzeczowego na 2018 rok. W planach znalazł się program pod nazwą „Bazarek”, gdzie chcemy uruchomić mieszkańców naszego osiedla w zakresie wspólnych działań. Pierwsze spotkanie na „Bazarku” zaplanowano na dzień 17 marca na terenie Szkoły Podstawowej nr 61. Mamy nadzieję, że integracja mieszkańców osiedla poprzez akcję sprzedaj – kup znajdzie swoich zwolenników. Chcemy, aby impreza była cykliczna i wpisała się w działalność rady i mieszkańców.

Następną imprezą wspólnie zaplanowaną miałyby być obchody 50-lecia Szkoły Podstawowej nr 61, które zaplanowane są w dniach 28 - 29 września.

Obchody Niepodległej Polski w bieżącym roku mają swój okrągły jubileusz i w to wpisuje się nasza kolejna propozycja. Wspólnie ze SP 61, Słowianinem i Zespołem Krağ chcemy zorganizować akademię z programem artystycznym. Wstępny termin zaplanowano na dzień 28 października.

Otrzymaliśmy program pracy Domu Kultury Słowianin i pierwsza impreza na którą zapraszamy odbędzie się w dniu 19 lutego - teatryk „O dwóch takich co ukradli azot”.

Tyle co do imprez integracyjnych omówionych wspólnie z zaproszonymi gośćmi.

Straży Miejskiej przekazano problem i poproszono o interwencję w temacie zgłoszonym przez mieszkankę naszego osiedla, a dotyczy bałaganu przy posesji dawnego Przedszkola PKP przy ulicy Potulickiej.

Otrzymaliśmy odpowiedź z ZDiTM na nasze zapytanie dot. inwestycji na osiedlu. Tą drogą informujemy wszystkich zainteresowanych:

- „Równe chodniki dla m. Szczecina” - wniosek wygrał w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego - dokumentacja wykonana, brak środków na realizację. Zaproponowano nam wybranie 2 chodników z 7 zgłoszonych i na które wykonano dokumentację za 69 tys. zł.
- Remont ulicy Owocowej wraz z oświetleniem – brak środków na wykonanie, wg kosztorysu inwestorskiego znacznie przekroczone są kwoty ujęte w Budżecie Miasta. Po otrzymaniu dodatkowej kwoty z UM, ZDiTM planuje wykonać inwestycję w II – III kwartale 2018r.
- Plac międzyjezdniowy ul. 3 Maja od ulicy Owocowej do ulicy Narutowicza – dokumentacja wykonana zabrakło środków na wykonanie rzeczowe. Koszty oszacowane na wykonanie według kosztorysu inwestorskiego to kwota 828 tys. zł.

Z żadną z wyżej podanych argumentacji nie zgadzamy się i wstępnie jesteśmy umówieni na spotkanie z Dyrektorem WGKiOŚ, gdzie przedstawimy swoje racje co do konieczności wykonania wyżej wymienionych inwestycji.

Na tym posiedzenie zamknięto i sporządzono protokół.

Protokołował:

Przewodniczący RO

PRZEWODNICZĄCA
Rady Osiedla Nowe Miasto
Teresa Warelis
Teresa Warelis